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27 de mayo de 202227 de mayo de 2022



Representación Infantil 0-3: El Principito 
Cross Primaria
Representación Infantil 3-6: El Principito
Juegos infantiles (1º a 3º Primaria)
Salida Ciclista (3º a 6ª EP)
Cross ESO y BACH
Got Talent ESO y BACH
Presentación proyectos Nido y encuentro Infantil
Puestos de bebida, meriendas y chuches
Castillos hinchables
Taller de Robótica
Taller de Reanimación
Acciones solidarias a favor de Ucrania
Tómbola
Presentación de la compañía de teatro y pintacaras
Venta de plantas 
Triangular de fútbol sala: Alumnos, Padres, Profes
Zumba 
Eucaristía y acto de homenaje 
Apertura chiringuitos
Espectáculo musical:
   Teloneros
   Los Porfolios
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actividadhora

9:00
9:15

10:00
11:00
11:30
11:30
12:15
15:30
16:30














16:30
17:00
17:30
19:00
20:00




Teatro Fernández-Baldor
Parque de Floridablanca
Teatro Fernández-Baldor
Patio Primaria
Parque JH
Parque de Floridablanca
Teatro Fernández-Baldor
Patios de Infantil y Nido
Comedor de Primaria
Patio Primaria
Comedor de Secundaria
Soportales Patio de Secundaria
Soportales Patio Primaria
Soportales Patio Primaria
Soportales Patio Primaria
Soportales Patio Primaria
Pabellón María de Villota
Soportales Patio Secundaria
Patio Secundaria
Parque de Floridablanca
Parque de Floridablanca

lugar

Infantil
Primaria
Infantil
Primaria/ESO
Primaria/FP
ESO y BACH 
ESO y BACH
Infantil
General
General
Primaria
FP
General
General
General
FP
General
General
General
General
General
General

etapa

Programa de actividadesPrograma de actividades


